UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES – CELA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS ESPANHOL

AVISO DE JUBILAMENTO

Convocamos os discentes abaixo relacionados do Curso de Letras/Espanhol em Rio
Branco - AC, que se enquadram nos critérios para JUBILAMENTO, de acordo com o
regimento Geral da UFAC, seção XXII, art. 357 para apresentarem defesa por escrito
(Cronograma com previsão de conclusão), junto à Coordenação do referido Curso, num
prazo de 15 dias úteis a partir da data desta publicação.

Rio Branco,   15 de Fevereiro de 2016.

Atenciosamente,

Prof. Me. Luciano Mendes Saraiva
Coordenador do Curso de Letras Espanhol
Portaria nº 1771 de 22 de Junho de 2016

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES – CELA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS ESPANHOL

Cod.  Curso Matricula Nome

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200690009 Francisco Lenisio Freitas
Moreira

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200790006 Monica Boraki Ruiz

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200890003 Renato de Oliveira

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200890014 Wanderson da Silva
Gomes

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200890016 Maria Gleice Oliveira da
Silva

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200890017 Mayka Thatianne
Melandre Valentim

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200890025 Raissa Araújo Alves

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200890044 Almirclebson Gomes de
Carvalho

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200890052 Mirla Gomes Aquino

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990002 Karina Lima de Almeida

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990013 Manoel Launé Filho

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990021 Jardene Martins de
Azevedo

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990026 Roney Braz de Souza

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990032 Naelly Gonçalves do
Nascimento

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990035 Fernando Eudes Meneses
Junior

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990039 Pablo Castro de Oliveira

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990042 Maria da Silva Araújo

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990043 Júlio César dos Santos
Oliveira

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES – CELA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS ESPANHOL

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990053 Jociane Siva do
Nascimento

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

200990105 Fabio Lucena de Andrade

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090002 Gregório Marino

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090003 Evandro Luzia Teixeira

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090004 Silvana Camargo de
Castro

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090007 Luiz Marcos Fagundes
Aleixo

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090008 Adriana de Araújo Gomes

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090013 Adriana Vilhena Monteiro
Moreira de Souza

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090018 Marcio Ferreira de Freitas

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090019 Adelson Moura de Souza
Magalhães

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090020 Silvânia Acioli Holanda

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090022 Francisco Anderson Silva
de Oliveira

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090023 Mábio Castro da Silva
Filho

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090026 Jacqueline Goes da Silva

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090029 Nayara da Silva Dourado

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090032 Maria Eliana Cardozo
Moussuly

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090033 Débora Oliveira
Taumaturgo

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090034 Nara Júlia de Lima Camelo

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090035 Ilmer Melita Ramirez
Marques

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES – CELA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS ESPANHOL

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090036 Sidney Dias de Oliveira

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090039 Delvania Nogueira de
Holanda

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090041 Jose Vilcimar de Andrade

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090044 Mayane Ferreira Ribeiro

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090048 Evandro Monteiro Farias

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090050 Cristianara Gonçalves
Barbosa

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090051 Josicleuton da Silva Braga

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090052 Sandra Maria Barros Palza

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201090110 José Alexandre Moreira
Peixoto

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201190001 Lucilene Assis e Silva

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201190005 Jeísa Aciole da Costa

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201190010 Taynara Cardoso Bergonzi

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201190017 Maria Ines Pereira de Melo

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201190026 Suzana dos Santos Moura

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

201190031 Jair Onofre de Andrade e
Silva Neto

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900001 João Paulo Barros de
Souza

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900019 Valdenise Angelo Ferreira

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900021 Denise Temporim Furtado

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900037 Patrícia Viana Doimo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES – CELA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS ESPANHOL

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900039 Iara Cristina Oliveira da
Costa de Souza

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900041 Maria Cristina da Silva
Santos

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900042 Maria Ivanilde Santos da
Silva

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900045 Solange Barbosa Bezerra

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900046 Alan Diones Dias Procópio

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900048 Jocivânia Lima Marques

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20120900054 Erika da Silva Santos

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20130900001 Antonio Carlos Bonifacio

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20130900006 Italo Alencar de Oliveira

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20130900013 Maria Rosiane Jesus de
Sampaio Ferraz

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20130900018 Sinara Laisce da Silva
Bezerra

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20130900025 Cíbero Viana Freire

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20130900039 Geazi Lopes da Silva

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20130900050 Marcos Rogério
Outramário Wutzke

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20130900059 Stefane  Costa de Melo

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20140900001 Maria Mariana Mota Silva
e Silva

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20140900003 Luciana Lima Lopes

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20140900011 Reni Pinheiro de Araújo

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20140900016 Aldo Júnior de Araújo
Pereira

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES – CELA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS ESPANHOL

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20140900036 Sônia Maria de Araújo

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20140900043 Rammeson Aguiar de
Sousa

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20140900044 Raimunda Jaqueline de
Souza Ferreira

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20140900047 Queli de Souza Neto

90 Licenciatura em Letras
Espanhol

20140908014 Maria Alice Gadelha de
Medeiros